
日本産業規格表示認証取得工場

都建材工業株式会社
〒183-0014 東京都府中市是政 4-31

TEL 042-362-4521　FAX 042-36 1 -1385

www.miyako-cm.biz

受 注 セ ン タ ー フ リ ー ダ イ ヤ ル

0120-385-154

0120-83-41290120-83-4129

　　いこーよミ　ヤ　コ

よ い ふ く
やっぱり
    みやこ

営業時間外は通常の電話番号でお願い致します。

TEL

FAX

謹 賀 新 年謹 賀 新 年

2025年 1 月　第59号

葛飾サービスセンター 1 0 周年 !
　都建材工業の出荷倉庫である葛飾サービスセンターは 2015 年６月に開業しました。

時は流れて２０２５年！めでたく開業１０周年を迎えようとしています！

これもひとえに来店してくださるお得意様のおかげです。

社員一同初心に戻り、

一層の努力をしてゆく所存です。

日頃の感謝を込めて記念品を製作中です！！お楽しみに！　　　

　都建材工業の出荷倉庫である葛飾サービスセンターは 2015 年６月に開業しました。

時は流れて２０２５年！めでたく開業１０周年を迎えようとしています！

これもひとえに来店してくださるお得意様のおかげです。

社員一同初心に戻り、

一層の努力をしてゆく所存です。

日頃の感謝を込めて記念品を製作中です！！お楽しみに！　　　

　新年あけましておめでとうございます。

輝かしい新春を迎え、 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、 旧年中は格別なご愛顧を賜り心より御礼申し上げます。

昨年は、 新型コロナ感染症の騒ぎもようやく落ち着きを取り戻し、

これからという年の初めに起こった 「令和 6 年能登半島地震」 でした。

被災された皆様、 並びにご家族の皆様には、 心からお見舞いを申し上げます。

円安の影響、 エネルギー価格の高騰による物価高や人手不足、

アメリカ大統領選挙の結果による予測不可能な情勢変化が発生する中、

新年を迎えることとなりましたが

当社といたしましては、 依然として変わらずに

「お客様第一主義」 を貫くとともに、

より一層 「皆様に愛される会社」 を目指していく所存でございます。

つきましては、 本年も相変わらぬお引き立てのほどよろしくお願い申し上げます。

最後になりましたが皆様の本年のさらなるご発展をお祈り申し上げます。

代表取締役社長　　都築 親司



防災産業展 2025防災産業展 2025 に 出 展 し ま す ！

表彰されました！ 東京都中小企業技能人材育成大賞知事賞

東京都は都内の中小企業等で技能者の育成と技能継承の取り組みに

特に成果を上げた中小企業等を

として表彰しています。 そして

令和６年度、 ものづくり部門において

都建材工業株式会社が奨励賞を受賞しました！

写真は１１月中旬に行われた表彰式の様子です！

詳細は是非こちらをご覧ください →
　（受賞企業紹介パンフレット ： 東京都労働局）

ちなみに当社社長は右上に写っています！ 

１０月か ら 　　　　   ま で 　 　 　   3月末 土曜日営業しています！
府中本社 清瀬ＳＣ

ｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀｰ

　　　　　　　　　　　　が土曜日営業しています！

土曜日の営業時間ですが、 府中本社は朝７時～夕方５時まで営業していますが、

清瀬 SC は朝８時半～夕方 3 時半までの営業です！

東京都中小企業技能人材育成大賞知事賞

　年明け早々ですが、 １月 29 日～ 31 日に東京ビッグサイトで開催される

　　　　　　　　　  に二年連続で出展します！

この展示会は 「防災 ・ 減災によるレジリエンス社会の実現へ」 をテーマに

防災産業に関するサービス、 製品を一堂に紹介する展示会です。

フェンスウォール シリーズ

防災産業展 2025防災産業展 2025

　　他にも面白そうな展示会も同時開催！

　　弊社は災害 ・ 水害対策にもなるフェンス用基礎と銘打ち

　　　　　　　　　　　　　　　　　  を実物展示します！

事前登録だと入場無料！ぜひ当社ブースにお越しください！




